様式第３号（第４条関係）

年  月  日

 一般社団法人あわら市観光協会長 様

申請者 住所

    氏名
                              （法人にあっては主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

                  電話番号

あわら温泉湯のまち広場等使用料減免申請書

 あわら温泉湯のまち広場等の使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

利用の区分

１ 伝統芸能館

２ 藤野厳九郎記念館入館料

３ 藤野厳九郎記念館情報コーナー

４ 湯のまち広場

利用日時
自   年  月  日（  ）  時  分

至   年  月  日（  ）  時  分

利用の目的

減免を受けようとする理

由